
Áčko Abertamy pro skupinu přátel hor a cyklistiky

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zima 23/24 (prosinec - Velikonoce, mimo 27.12.24 - 2.1.25)

Cena při pobytu min. 5 nocí

4 500 Kč za objekt a noc (max. 10 osob)

550 Kč/osoba a noc

Krátkodobé pobyty (2-4 noci)

5 000 Kč za objekt a noc (max. 10 osob)

600 Kč/osoba a noc

Pokoj obsazený jedinou osobou 1 000 Kč/osoba a noc, mimo nouzové ubytování.

Silvestrovské pobyty (27. 12. 24 - 2. 1. 25)

6 000 Kč za objekt a noc (max. 10 osob)

Letní sezona - ceny

Cena při pobytu min. 5 nocí

3 000 Kč za objekt a noc (max. 10 osob)

nebo 350 Kč/osoba a noc

Krátkodobé pobyty (2-4 nocí)

3 500 Kč za objekt a noc (max. 10 osob)

nebo 400 Kč/osoba a noc

Pokoj obsazený jedinou osobou 600 Kč/osoba a noc mimo nouzové ubytování.

Slevy:

Na opakované pobyty sleva 10%.



Další informace:

Cena za ubytování zahrnuje:

WIFI

Parkování na vlastním pozemku

Povlečení a ručníky

Dřevo do krbu

Vratná kauce: 2 000 Kč/rodina, 5 000 Kč/skupina

Kauce bude uhrazena při předání objektu a vrácena po kontrole a finálním úklidu objektu, pokud bude

objekt bez závad.

Platba vždy na účet:

Záloha 50% ceny

Doplatek zbývající částky v týdnu před začátkem pobytu

Storno:

Vrácená část 100% zálohy - storno pobytu z důvodu vládních nařízení a vyšší moci.

Vrácená část 50% zálohy při stornu pobytu v období delším než 4 týdnů před začátkem pobytu.

Vrácená část 30% zálohy při stornu pobytu v období 2 - 4 týdny před začátkem pobytu.

Vrácená část 15% zálohy při stornu pobytu v období do 2 týdnů před začátkem pobytu.

Majitelka případně s rodinou se budou velmi pravděpodobně zdržovat ve stejném domě, ve svých

prostorách s vlastním vchodem.


